
Название файла: R:\Work\COMMON\Южная\на сайт\01.08.11 на сайт\222 О случ офиц воспроиз изображ герба 
ВО(с дискеты).doc     01.08.2011 15:07:00 

 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  2 7 . 0 7 . 2 0 1 1                 №    2 2 2  

 

О случае официального воспроизведения изображения 

герба Владимирской области на знамени Управления 

Федеральной службы Российской Федерации по контро-

лю за оборотом наркотиков по Владимирской области 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 января 

2011 года № 20 "Об учреждении знамени Федеральной службы Российской Фе-

дерации по контролю за оборотом наркотиков и знамен ее территориальных ор-

ганов", статьей 6 Закона Владимирской области от 5 февраля 1999 года № 8-ОЗ 

«О гербе Владимирской области» Законодательное Собрание Владимирской об-

ласти ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Официальное воспроизведение изображения герба Владимирской облас-

ти возможно на знамени Управления Федеральной службы Российской Федера-

ции по контролю за оборотом наркотиков по Владимирской области. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Исполняющий обязанности председателя 
Законодательного Собрания              О.Н. Хохлова 


